Pag.
II. — Pater et Filius sunt unum principium Spiritus sancti; cujus contrarium nunquam admisit Ecclesia latina.	427
QUÆRES: <i>Quo jure ac tempore particula Filioque addita fuerit symbolo Constantinopolitano?</i>	433
I. — Particula Filioque jure optimo addita fuit symbolo.	434
II. — Certum est particulam Filioque fuisse additam vel symbolo, vel professioni fidei in Ecclesiis Hispaniarum jam a seculo quinto et deinceps; indeque ad Galliarum et Germaniæ Ecclesias sub finem seculi octavi transiisse: probabile autem est, in Ecclesia Romana hanc additionem esse receptam post medium seculi noni, obtinuisse tandem usum publicum inchoato seculo undecimo	437

TRACTATUS

DE ANGELIS.

CAPUT I. — DE EXISTENTIA ET NATURA ANGELORUM.

ARTIC. I. — <i>An existant angeli?</i>	439
— II. — <i>A quo, quando, et ubi angeli sint producti</i>	442
— III. — <i>An sint angeli omnino incorporei.</i>	443
QUÆRES: <i>Sintne angeli incorruptibiles ac immortales?</i>	447
ARTIC. IV. — <i>Quis sit numerus, quæ divisio et distinctio angelorum?</i>	449

CAPUT II. — DE POTENTIIS ANGELORUM.

ARTIC. I. — <i>De Potentiis ad actus internos.</i>	451
§. 1. — <i>Quænam angeli naturaliter cognoscant.</i>	451
§. 2. — <i>Quæ sit voluntas ac libertas angelorum.</i>	454
ARTIC. II. — <i>De Potentiis ad actus externos</i>	456
§. 1. — <i>An potentiam motricem habeant angeli.</i>	456
§. 2. — <i>Quænam opera angeli facere possint.</i>	462
§. 3. — <i>Quid possint angeli in corpora et animas hominum.</i>	464

CAPUT III. — DE GRATIA ET MERITO, PECCATO ET POENA ANGELORUM.

ARTIC. I. — <i>De gratia et merito angelorum</i>	466
— II. — <i>De peccato angelorum</i>	470
— III. — <i>De poena angelorum</i>	472
§. 1. — <i>An poena reprobatorum tum angelorum, tum hominum sit verus et corporeus inferni ignis.</i>	472
§. 2. — <i>An poenæ inferni sint æternæ</i>	476

CAPUT IV. — DE OFFICIIS ET OPERATIONIBUS ANGELORUM.

ARTIC. I. — <i>De officiis, seu de custodia sanctorum angelorum?</i>	480
— II. — <i>De operationibus angelorum malorum.</i>	480

	Pag.
§. 1. — De tentatione diabolica	483
§. 2. — De possessione diabolica	485
§. 3. — De Emergumenis	487

APPENDIX

DE DEO CREATORE.

PROP. I. — Deus est ratio omnis possibilitatis intrinsecae et extrinsecae	491
— II. — Deus mundum ex nihilo creavit in tempore	495
— III. — Deus omnia positive conservat	497
— IV. — Non minor influxus Dei requiritur ad rerum conservationem quam ad earum creationem	503